CAIXA

. Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato:
GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:

Nome:
Periodo:

Data Mov
02/12/2024
02/12/2024
02/12/2024
02/12/2024
03/12/2024
04/12/2024
05/12/2024
06/12/2024
09/12/2024
09/12/2024
09/12/2024
09/12/2024
09/12/2024
10/12/2024
11/12/2024
12/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
16/12/2024
17/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
19/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
23/12/2024
24/12/2024
26/12/2024
27/12/2024
30/12/2024
31/12/2024

O Saldo Total é a soma do Saldo Disponivel e do Saldo Bloqueado.

Nr. Doc.

000106
116025
116075

000106
117238
117354
117387

000106
000377
114148
114235
114290

000106
000377
120587
120638

000256
118902
118966
119047
119089

Historico

RG CDB FLX
ENVIO TED
ENVIO TED
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
RG CDB FLX
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
RG CDB FLX
AP CDB FLX
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
RG CDB FLX
RG CDB FLX
ENVIO TED
ENVIO TED
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
RG CDB FLX
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO FINAL

GOVCONTA CAIXA
3178600001
3178/006/00071223-6

UEM FUND ARAUCARIA CONV 091 2021

de: 01/12/2024

Valor (R$)
9.680,00C
9.563,84D

116,16D

1.410,59C
912,21D
481,45D
16,93D

1.970,00C
1.000,00D
93,86D
875,00D
1,14D

21.498,65C
1.001,35C
22.230,00D
270,00D

6.119,14C
1.305,00D
1.775,53D
2.980,84D

57,77D

até: 31/12/2024

Saldo (R$)
9.680,00C
116,16C
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.410,59C
498,38C
16,93C
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.970,00C
970,00C
876,14C
1,14C
0,00

0,00

0,00

0,00
21.498,65C
22.500,00C
270,00C
0,00

0,00

0,00
6.119,14C
4.814,14C
3.038,61C
57,77C
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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